
第 44 期決算公告

貸 借 対 照 表

（平成２５年３月３１日　現在）

平成２５年６月２８日
横 須 賀 市 池 田 町 ４ 丁 目 ４ 番 １ 号

関 東化 成 工 業 株 式 会 社
取 締 役 社 長　　　田 中　　耕 一

単位 ： 千円

科　　　目　　　　　　　　　金　額

資 産 の 部

流動資産   2,266,962

415,271

12,101

1,472,708

66,051

90,462

94,478

31,315

84,576

5,406,172

4,674,078

1,707,698

408,403

129,314

857,674

812,948

1,166,842

404,147

30,517

28,564

1,953

701,577

505,655

83,355

37,503

75,064

7,673,134

現金及び預金 

受取手形 

売掛金

製品 

仕掛品  

原材料 

貯蔵品  

その他の流動資産

有形固定資産

  建物 ・ 構築物    

  機械装置     

  車輌運搬具     

  工具器具備品     

  うち金型     

  土地     

  建設仮勘定 

固定資産

  ソフトウェア

　電話加入権

無形固定資産

  投資有価証券    

  関係会社株式   

  長期貸付金   

  その他の資産

投資その他の資産

資　産　合　計

(             )

(             )

(             )

(           )

(         )

(           )

純資産合計

負債及び純資産合計

科　　　目　　　　　　　　　金　額

負 債 及び 純 資 産 の 部

流動負債

株主資本

資本金

利益剰余金

固定負債

支払手形      

（うち設備手形）      

買掛金      

短期借入金      

社債 (1 年内返済 )      

長期 (1 年内返済 )      

未払金      

未払費用      

預り金      

仮受金      

未払法人税等      

 

長期借入金      

退職給与引当金

 

利益準備金      

その他利益剰余金      

　別途積立金     

　繰越利益剰余金 

4,748,556

546,199

301,269

965,179

1,800,000

45,000

414,720

359,412

213,866

56,911

3,072

344,197

779,259

540,310

238,949

5,527,815

2,145,319

200,000

1,945,319

50,000

1,895,319

1,430,000

465,319

2,145,319

7,673,134

(         )

(           )

(             )

(             )

(             )

(           )

(             )

(             )

(             )

負 債 合 計

（純資産の部）


